



## KOSKENKYLÄNJOEN KALATALOUSALUE

Koskenkylänjoen kalatalousalueen vuosikokous  
keskiviikkona 17.4.2024 klo 18:00

Kokouspaikka: Wasargård, osoite: Järventaustantie 22,  
07800 Lapinjärvi

### KOKOuspöytäkirja

#### 1. Kokouksen avaaminen

Kalatalousalueen puheenjohtaja Mats Lönnfors avasi kokouksen. Kokous hyväksyttiin käytäväksi suomen kielellä.

Kokouksen aluksi vietettiin hiljainen hetki kalastuksenvalvoja Mauri Suojasen muistoksi.

#### 2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mats Lönnfors ja sihteeriksi toiminnanjohtaja Sampo Vainio. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Harri Kiiskinen ja Rolf Weckman.

#### 3. Todetaan äänioikeutetut jäsenet

Kokouksessa oli läsnä 10 äänivaltaista jäsentä ja heillä oli yhteensä 12 ääntä. Lisäksi paikalla oli 9 muuta kokousedustajaa (osallistujaluettelo liitteenä). Muille kuin äänivaltaisille jäsenille myönnettiin läsnäolo- ja puheoikeus.

#### 4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsut on lähetetty kalatalousalueen sääntöjen mukaisesti tiedossa oleville kokousedustajille ja kalatalousviranomaiselle sähköpostitse 28.3.2024. Kokouskutsu on samaan aikaan toimitettu Lapinjärven kunnan ilmoitustaululle ja se on ollut nähtävillä kalatalousalueen kotisivulla osoitteessa [www.koskenkylanjoki.fi](http://www.koskenkylanjoki.fi).

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 5. Hyväksytään kokouksen esityslista

Hyväksyttiin kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

#### 6. Esitetään kalatalousalueen toimintakertomus vuodelta 2023 ja päätetään sen hyväksymisestä

Toimintakertomus on lähetetty kokousaineiston joukossa. Toiminnanjohtaja esitteli toimintakertomuksen.

Keskustelua herätti liitteen 1 taulukko käyttö- ja hoitosuunnitelman tavoitteiden etenemisestä.

- nettisivujen pitäminen ajan tasalla kalastustietojen osalta. Aiheeseen palattiin kohdassa 15. -muut asiat.
- Villikkalassa suunnitellaan kalastusrannan kunnostamista. Aiheesta on käyty keskustelua jo hallituksen kesken ja kalastusrantojen kunnostaminen on esillä myös Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen vesistötalkkarihankkeessa.
- Ankeriaan kalastuksen poikkeusluvasta ja istutuksista käytiin keskustelua. Istutuksia ei enää juurikaan tehdä, koska kalojen pyyntiaika on lyhyt. Poikkeuslupa on lyhytaikainen, eikä pitkäaikaisia suunnitelmia istutusten ja pyynnin suhteen haluta tehdä.
- KHS:n rajoituspäätöksiä ei toistaiseksi ole haettu ELY-keskuksesta. Loviisanjoen määrittäminen vaelluskalavesistöksi ei ehkä ole tarkoituksenmukaisin keino, vaikka taimen on siellä lisääntynyt luontaisesti viime vuosina. Toisaalta todettiin, että merimetsot verottavat huomattavasti merelle vaeltavia poikasia. Vaelluskalavesistöksi määrittely voisi edesauttaa lupien saamista merimetsokannan rajoittamiseksi.

Toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta.

**7. Esitetään vuoden 2023 tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajan lausunto sekä vahvistetaan tilinpäätös**

Toiminnanjohtaja esitteli tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastajan lausunnon. Toimintavuoden tulos oli +1465,43 €. Vahvistettiin tilinpäätös.

**8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja toimihenkilöille**  
Kokous myönsi vastuuvapauden kalatalousalueen hallitukselle ja toimihenkilöille.

**9. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä**

Toimintavuoden tulos siirretään kalatalousalueen vapaaseen pääomaan.

**10. Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2024**

Toimintasuunnitelman luonnos lähetettiin kokousaineiston mukana. Vahvistettiin hallituksen esitys vuodeksi 2024.

**11. Vahvistetaan talousarvio vuodelle 2024**

Talousarvioluonnos lähetettiin kokousaineiston mukana. Vahvistettiin hallituksen esitys vuodeksi 2024.

**12. Valitaan kalatalousalueen hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle sekä tarvittaessa uudet jäsenet pysyvästi estyneiden tilalle**

Erovuorossa olivat Mats Lönnfors, Tapani Palovaara, Kari Tossavainen ja Arvo Turunen. Kari Tossavainen on ilmoittanut olevansa esteellinen jatkamaan hallituksessa. Hänen tilalleen esitettiin ja kannatettiin Pekka Anttilaa. Muita erovuoroisia jäseniä esitettiin ja kannatettiin jatkamaan toimikaudeksi 2024-2026.

### **13. Valitaan hallituksen jäsenistä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja**

Esitettiin ja kannatettiin, että puheenjohtaja Mats Lönnfors ja varapuheenjohtaja Ben Silfvast jatkavat tehtävissään.

### **14. Valitaan kalatalousalueelle tilintarkastaja / tilintarkastustoimisto / varatilintarkastaja**

Tilintarkastajaksi valittiin Uudenmaan Tilintarkastus Oy ja varalle Tilintarkastusyhteisö Oy Audicon Ab.

### **15. Muut asiat**

Puheenjohtaja kiitti kalatalousalueen puolesta Kari Tossavaista toiminnasta kalatalousalueen hallituksessa toiminnan alusta vuonna 2019 alkaen. Karille lahjoitettiin puukko tulevia kalaretkiä varten.

Kalatalousalueelle on myönnetty kalatalouden edistämismäärärahaa nuorten kalastusharrastuksen edistämiseen 2000 € vuosiksi 2024-2025. Hanke sisältää lisäksi 500 € omarahoituksen ja 500 € arvosta talkootyötä. Osakaskunnilta ja muilta paikallisilta tahoilta toivotaan osallistumista ja ideoita tapahtumiksi.

Avoimet kylät tapahtuma järjestetään lauantaina 8.6.24 Artjärvellä. Siellä on toiveena järjestää ongintaa lapsille. Kalatalousalueelta löytyy onkilaitteita, mutta myös ohjaajia tarvitaan. Artjärvipäivien toritapahtumaan 20.7.24 on kysytty mahdollisuutta jakaa tietoa vesistöjen hoitoasioista. Vesiensuojeluyhdistyksen henkilökunta ei pääse paikalle tuolloin, mutta alue selvittää mahdollisuutta järjestää teemaan liittyvää ohjelmaa.

Kokouskutsun yhteydessä osakaskunnille lähetettiin kysely vuoden 2023 lupamyynnistä. Tietoa kerätään käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaiseen seurantaan. Toiminnanjohtaja muistutti kyselystä.

Mikäli osakaskunnat ovat tehneet muutoksia kalastussääntöihin tms., tulisi tiedot saada alueen nettisivulle. Toiminnanjohtaja pyysi lähettämään päivitettäviä tietoja. Lisäksi sivuille toivottiin tietoja esimerkiksi pyydysten merkitsemisestä.

Vesiliikenteen rajoituksissa on herättänyt epäselvyyttä sähkömoottorien käyttö. Nykyisten päätösten termi kuuluu usein ”kalku moottorivoimaa käyttäen kielletty”, jolloin sen tulkitaan koskevan myös sähkömoottoreita. Hakemus vesiliikennelain mukaiseksi kielloksi tai rajoitukseksi tehdään Traficomien sivuilta ja sen hinta on 570 euroa. Alun perin kieltoa tai rajoitusta on voitu hakea nimenomaan polttomoottorikäyttöiselle kulkuneuvolle, mutta sanamuoto on muuttunut uuden vesiliikennelain myötä. Tuolloin voi olla mahdollista hakea oikaisupyyntöä vastaamaan alkuperäisen päätöksen tarkoitusta.

Kuuskosken kalatietutkimus toteutettiin vuonna 2023. Kala- ja vesitutkimus Oy:n laatima raportti on luettavissa kalatalousalueen nettisivulta ([www.koskenkylanjoki.fi](http://www.koskenkylanjoki.fi)) ”vesienhoito” -välilehdeltä.

Myrskylän Kirkkojärveltä alkavan Myrskylänjoen luusuassa on pohjapato, joka muodostaa vaellusesteen kaloille ja muille vesieliöille. Patoa on suunniteltu

muutettavaksi siten, että kalan kulku mahdollistuu. Myrskylän kirkonkylän osakaskunta on myöntänyt osaltaan luvan hankkeelle.

Päätös omistajakorvauksista vuodelta 2023 saatiin ja se on 5918 €. Summassa on huomattavaa nousua, vaikka yleisesti Uudellamaalla omistajakorvaukset laskivat, paikoin rajusti. Kalatalouden keskusliitto on huolissaan omistajakorvausten määrän laskusta. Kun kalastonhoitomaksun ikärajamuutos tuo lisää lupatuloja, pyrkii KKL päätökseen, jolla lisätulot ohjattaisiin vesialueiden omistajakorvauksiin. Kalastuskyselyä, johon omistajakorvausten jako perustuu, pidettiin arpapelinä.

Hopomträsketin hoitokalastusnuottauksien yhteydessä saatiin runsaasti heikosti kasvaneita kesänvanhoja kuhan poikasia. Syiden arvuuteltiin johtuvan sääolosuhteista, runsaasta vuosiluokasta ja ravintotilanteesta tapahtuneista muutoksista. Lapnjärvelläkin oli löydetty kuolleita kesänvanhoja kuhan poikasia, mikä liittyy tiettyihin sääolosuhteisiin järvellä. Sinällään havaintoja on ollut vähän, eikä yleisestä ilmiöstä ole tietoa.

## 16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo 20:01.

Kokouksen vakuudeksi



Mats Lönnfors  
Puheenjohtaja



Sampo Vainio  
Sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi:

25 / 4 2024



Harri Kiiskinen  
Pöytäkirjatarkastaja

25 / 4 2024



Rolf Weckman  
Pöytäkirjantarkastaja

## Liite 1

## Koskenkylänjoen kalatalousalue, yleiskokous 17.04.2024. Osallistujalista

Kokousjäsenet	Kokousedustaja	Kiinteistötunnus	Pinta-ala	Äänimäärä
Kinttulan osakaskunta I	Juha Hyypiä	560-427-876-2	790,13	2
Kinttulan osakaskunta II	Juha Hyypiä	560-427-876-1	446,4	1
Villikkalan osakaskunta	Markku Sydänmaa	560-429-876-1		0
Myrskylän kirkonkylän osakaskunta	Pekka Anttila	504-405-876-1		1
Kalastuksentralvoja	Lasse Dahlsten			0
Ratulan ja Hietanan kylienyhteinen vesialue ja vesijätö	Timo Rekola	560-876-7-0	320,54	1
Porlammin vesialueen osakaskunta	Juha Kekki	407-409-876-1	280,46	1
Lapinjärven Vasarankylän osakaskunta	Peter Wallén	407-412-876-1	207,38	1
Lapinjärven kirkonkylän osakaskunta	Jouko Korhonen			0
Lapinjärven kirkonkylän osakaskunta	Harri kiiskinen			0
Lapinjärven kirkonkylän osakaskunta	Rolf Weckman	407-405-876-1	124,89	1
Lapinjärven kirkonkylän osakaskunta	Esa Jäälinoja			
Lönnfors Mats ja Hopomträsk	Mats Lönnfors	434-424-20-0 (+)	0,74 +	1
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry.	Arvo Turunen			1
Suomen Kalastusopaskilta ry	Timo Salmia			1
Kalatalouden keskusliitto	Aki Laitila			1
Kalatalousalueen hallitus	Ben Silfvast			0
Kalatalousalueen hallitus/Kinttulan osk.	Tapani Palovaara			0
Kalatalousalueen toiminnanjohtaja	Sampo Vainio			0
ELY-keskus	Joonas Ikävalko			0

## OIKAISUVAATIMUSOISOTUS

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen tai hallituksen taikka toiminnanjohtajan kalastuslain (379/2015) 27§:n 3 momentin nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:

-oikaisua vaativan nimi ja kotikunta

-pätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

ja millä perusteilla muutosta vaaditaan

-postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle

voidaan toimittaa

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelämä.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä

- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta

- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.

Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:

-Jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähettelle, tiedoksisaantipäivä ilmenee päätöksessä olevasta leimasta

-Jos päätös on lähetetty saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta

-Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta ilmene

-Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedonanto),

katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä, telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Yhteystiedot:

Koskenkylänjoen kalatalousalue

Puheenjohtaja: Mats Lönnfors

Osoite: Koskikuja 4, 07880 LILJENDAL (mats.a.lonnfors@gmail.com)

Puhelin: 045-3181857